
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

12 

2 

6 

99 

25 

72 

49 

21 

55 

4 

Nome 

LOMBARDO ANGELO 

TIRANNO DOMENICO 

GIAMETTA GIUSEPPE 

GAGLIANO KEVIN 

MAZZARA MASSIMILIANO 

BRANCIFORTI ALESSANDRO 

AMODEO GIUSEPPE 

AGLIERI RINELLA FEDERICO 

POLLARA ALESSIO 

SORBELLO ROSARIO 

Classe 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

125 KZ2 NAZIONALE 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

3 

Diff 

1.281 

3.244 

7.879 

8.146 

9.253 

9.599 

10.508 

17.156 

9 Giri 

Tempo Totale 

9:48.108 

9:49.389 

9:51.352 

9:55.987 

9:56.254 

9:57.361 

9:57.707 

9:58.616 

10:05.264 

2:42.884 

Tempo Migliore 

47.516 

47.595 

47.648 

47.833 

47.829 

47.898 

47.864 

48.087 

48.009 

48.246 

Velocità Migliore 

96,978 

96,817 

96,709 

96,335 

96,343 

96,204 

96,273 

95,826 

95,982 

95,511 

Nel Giro 

9 

9 

8 

11 

11 

10 

4 

7 

4 

2 

Commento Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.281 

Velocità  Media 

94,024 

Miglior tempo sul giro 

47.516 

Velocità Migliore 

96,978 

Giro Migliore di 
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D.S.C. CERRUTO ALBERTO 

DIRETTORE GARA CURATOLO PIERO 

Orbits 
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CIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

3^Prova Camp Regionale Sicilia  

125 KZ2 NAZIONALE 

PREFINALE 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:24:55 

Circ. Internazionale Triscina 1,280 Km. 

10/04/2016 14:45 

3^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE ACI                    

PISTA- SICILIA


